РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.05.2015                                                                                                                                   №  498
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Камешковского района от 23.12.2014 № 435
«Об утверждении программы приватизации муниципального

имущества Камешковского района на 2015 год»

Рассмотрев представление и.о.главы администрации района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов Камешковского  района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Камешковского района  от 23.12.2014  № 435 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Камешковского района на 2015 год»:
	Дополнить таблицу пункта 2 приложения к решению  строками 2.12., 2.13., 2.14. следующего содержания:

2.12.
	Автомобиль ГАЗ-3307
	г.Камешково, ул.Свердлова, д.33
	Год выпуска 1991, VIN ХТН 330700М1455396,  марка, модель ГАЗ-3307, наименование специальный, категория ТС С, модель, № двигателя -261773, цвет кузова голубой, мощность двигателя 125 (91.91), тип двигателя бензиновый
	3 квартал
	Аукцион

	2.13.
	Автомобиль УАЗ -390902
	г.Камешково, ул.Свердлова, д.33
	Год выпуска 2003, VIN ХТТ39090230476388,  марка, модель УАЗ-390902, наименование грузовой А\М, категория ТС В, модель, № двигателя ЗМЗ-40210L N 30040819, шасси (рама) № 37410030497224, кузов 39090030116041, цвет кузова защитный, мощность двигателя 74 (51,4) кВт, рабочий объем двигателя 2445 куб.см,   тип двигателя бензиновый
	3 квартал
	Аукцион

	2.14.
	Автомобиль ГАЗ -6614
	г.Камешково, ул.Свердлова, д.33
	Год выпуска 1995, VIN ХТН006614R0769030,  марка, модель ГАЗ-6614, наименование специальный, категория ТС С, модель, № двигателя 513-0096137, шасси (рама) № R0769030, кузов 5132, цвет кузова зеленый,   тип двигателя бензиновый
	3 квартал
	Аукцион

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                                 В.А.Себелев

_162183780.unknown